Ayrıca kendi işlerini bitiren

27 kalemlerin kâtipler üzerine yapılan düzenlemesi ve sonraki yıllarda ilâve dü-
zenleme maddeleri için bkz. BA, Meclis‑i Tanzîmat Defteri, nr. 27; muâmelâtla
beraber derlenmiş çalışma için bkz. Muzaffer Doğan, “Osmanlı Merkez Bü-
rokrasisinde H. 1211/1796-97 Tarihli Düzenlemeler”, Türk Kültürü İncelemeleri
Dergisi, II (2000), s. 71-88; düzenlemenin bir bölümü için bkz. Atilla Çetin, “Di-
van‑ı Hümayun Beğlikçi Kalemi’nin Görevleri ve İşleyişi Hakkında Önemli Bir
Belge (1211/1297)”, Vakıflar Dergisi, XXV(1995), s. 271-283; düzenleme maddeleri
hakkında değerlendirmeler için bkz.